
※表記について アレルギー物質を示しております。

アレルギー物質は27品目で表記しております。コンタミネーション等詳細につきましてはお問い合わせ下さい。

フード・デリ通信（保育園版）2020年9月号

ア

TEL: 050-5855-1402

FAX: 054-664-1517
発行: マーケティング課 大石

今年も厳しい残暑が続いておりますが 「暑さ寒さも彼岸まで」という
言葉もありますので涼しくなるまでもう少しの辛抱というところでしょうか。
さて、今月号は秋商材パート2です。裏面には期間限定品のご紹介もしております
ので是非ご検討ください。

秋の期間
限定商品

個包装

冷凍

冷凍

カセイ食品㈱

和菓子シリーズ
各32g×8/袋

70787627
味の素冷凍食品㈱

うらごしさつまいも
400g/袋

70788564
㈱柿の木冷温フーズ

国産冷凍カットなめこ
500g/袋

「国産さつまいも」を
裏ごししました。

料理の素材として様々な
用途にご使用ください。
※加熱してご使用ください。

無しア

70780840
天狗缶詰㈱

りんごダイス（国産）
1号缶（固形量1750g）

りんごア

開封後はその日のうちに
お召し上がりください。

ヨーグルトやゼリー、
焼き菓子に入れても

美味しい！

70788528
㈱柿の木冷温フーズ

国産冷凍カットえのき茸
500g/袋

無しア

国産原料 の味覚

さつまいも いももち

加熱した「うらごしさつまいも」と
片栗粉・牛乳・塩を混ぜて
焼くだけの素朴なおやつ

70788486
㈱月と蛍

干し芋 ゆみか
100g/袋

国産の紅はるかを
使用。特殊製法による
しっとりとした食味です。

無しア

70681702
ホリカフーズ㈱

りんご角切り
1kg/袋（固形量760g）

りんごア

70788570
㈱ミスズライフ

国産冷凍カットぶなしめじ
500g/袋

冷凍 冷凍
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無しア

カットサイズ：3cm前後
凍ったまま加熱調理を
してください。

70786406
もみじ饅頭
（こしあん）

70786407
もみじ饅頭
（クリーム）

70786408
栗かすてら饅頭
（栗こしあん）

70780464
三島食品㈱

マロン（手切り）
1kg/袋(固形量約840g）

デザートのトッピングから
栗ごはんまで
幅広く使用できます。
※中国産

無しア
小麦、卵、乳成分、大豆ア 小麦、卵、乳成分、大豆ア 小麦、卵、乳成分、大豆ア

厳選された新鮮な「ふじ
（品種）」を使用。風味を
できるだけ残し、角切りに
しました。 5～7(mm）

日本災害食 認証

※ローリングストックとして

皮を剥き、芯をとったりんご
をダイス状にし、シラップ漬
けにしました。
約20×20（mm）のダイス状

凍ったまま加熱調理を
してください。

凍ったまま加熱調理を
してください。

無しア

例）炊き込みご飯例）ちゃんちゃん焼き
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じゃがいもとさつまいものほんのり
甘い生地に天津甘栗を加え、見た目
も栗そっくりに仕上げたコロッケです。 小麦、大豆ア

70789234

40g×80個/箱

㈱ヤヨイサンフーズ

焼き栗コロッケ（Ca）

70789235

60g×80個/箱

Ca：85mg/個Ca：58mg/個
凍ったまま揚げる
170～180℃
40g約5分 60g約6分

70788470
スカーフード工業㈱

マロンdeホイップ
（モンブラン用）
600ｍｌ/袋

冷凍

冷凍 冷凍

70788087
㈱タカキベーカリー

しっとりプチケーキ
30g×7/袋

クリームが糸状に
絞れる為、簡単にモン
ブランの線が描けます。

きれいに絞るコツは絞り口を
常にきれいに保つことです！

冷凍

70789022

黄芋

㈱ジーピーフーズ

お芋屋さんのフィリング
各400g/袋

70789023

紫芋
通年品です。
一緒にいかがでしょうか？

小麦、卵、乳成分、大豆、りんご、ゼラチンア

小麦、卵、大豆、乳成分ア

マロンdeホイップ
使用鹿児島県産さつまいもを使用したやわらかく

なめらかな口当たり。解凍後そのままトッピ
ングに使用可能。

乳成分ア黄芋・紫芋

70789133
味の素冷凍食品㈱

カット済ケーキ安納芋
367g/箱（49個）

70789134
味の素冷凍食品㈱

カット済ケーキりんご
367g/箱（49個）

70789039
味の素冷凍食品㈱

ロールケーキ安納芋
190g/箱

70789040
味の素冷凍食品㈱

ロールケーキりんご
190g/箱

口溶けなめらかなカット済ケーキです。
カット済です。

約2.5×2.5×高さ2.6（cm）

素材のおいしさを活かしたクリームを、
口溶けのよいしっとりとしたスポンジで巻いた
フリーカットタイプのロールケーキです。

約4.8×30（cm）

ご注文期間：9/1（火）～11/30（月）

ご注文期間：9/1（火）～11/13（金）

70789172
ジーエフシー㈱

ふわとろクリーム大福
さつまいも
40g×10/袋

冷凍

冷凍 冷凍

冷凍 冷凍

やわらかな生地でさつまいも
ペーストを練り込んだ特製
あんを包みました。さつま芋餡

の中にはホイップクリームを内
包しています。

乳成分、大豆ア

マロンのペーストを
混ぜ込んだホイップ
クリーム。

乳成分ア

小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチンア

小麦、卵、乳成分、大豆、りんご、ゼラチンア小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチンア

原材料産地にこだわっています！


